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STOPA BEZROBOCIA REJESTROWANEGO 

LICZBA BEZROBOTNYCH NA TERENIE AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ

PROCENTOWY UDZIAŁ OFERT PRACY Z POSZCZEGÓLNYCH GMIN AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
W SUMIE OFERT ZGŁASZANYCH W AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ W LUTYM 2016 ROKU
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W lutym na terenie aglomeracji poznańskiej zarejestrowanych było 13464 osób bezrobotnych;
Miasto Poznań - 8527, od stycznia przybyło 189 osób bezrobotnych;
Pozostałe gminy aglomeracji - 4937, od stycznia przybyły 64 osoby bezrobotne.
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PROCENTOWY UDZIAŁ OSÓB BEZROBOTNYCH 
W POPULACJI GMIN AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ

Stopa bezrobocia rejestrowanego ogółem to udział 
bezrobotnych w liczbie ludności aktywnej  zawodowo 
(pracujących i bezrobotnych) obliczany do poziomu 
powiatu przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej. Procentowy udział  bezrobotnych  w popu-
lacji gmin aglomeracji poznańskiej to obliczenia własne 
oparte na liczbie mieszkańców ogółem uzyskanej 
z Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu.
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BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI 
WEDŁUG PŁCI

45-54 69,1%
80,5%

WSKAŹNIK AKTYWNOŚCI
ZAWODOWEJ  OSÓB 
W WIEKU PRODUKCYJNYM  
ZE WZGLĘDU NA PŁEĆ 

stan na 12.2014 r.
Procentowy udział osób aktywnych zawodowo w ogólnej liczbie 
ludności w wieku produkcyjnym.
Wiek produkcyjny: dla mężczyzn 18-64, dla kobiet 18-59. WIELKOPOLSKA

LICZBA BEZROBOTNYCH,KTÓRZY  PODJĘLI PRACĘ 
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BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI WEDŁUG WIEKU: 
DO 30 ROKU ŻYCIA I PO 50 ROKU ŻYCIA

do 30 roku życia powyżej 50 roku życia

ZAREJESTROWANI A PODEJMUJĄCY ZATRUDNIENIE 
na każde tysiąc osób zarejestrowanych jako bezrobotne przypadała dana liczba
osób podejmujących zatrudnienie (im więsza wartość wskaźnika tym wyższe 
prawdopodobieństwo podjęcia zatrudnienia).
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LICZBA PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ PRZYPADAJĄCA NA 1000 MIESZKAŃCÓW

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ ZAREJESTROWANE NA TERENIE AGLOMERACJI 
W lutym 2016 na terenie aglomeracji poznańskiej zarejestrowanych  było 165624 podmiotów gospodarki  
narodowej z czego 11085, czyli 66,9% to osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. W porównaniu ze 
styczniem przybyło 262 podmiotów gospodarki narodowej. 
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PODMIOTY ZAREJESTROWANE I WYREJESTROWANE  NA TERENIE AGLOMERACJI
zarejestrowano wyrejestrowano

Obserwatorium Gospodarki i Rynku Pracy Aglomeracji Poznańskiej zostało powołane pod koniec 2013 roku. Celem jego działalności 
jest prowadzeniu monitoringu sytuacji społeczno - ekonomicznej na terenie aglomeracji poznańskiej rozumianej jako miasto Poznań i 
gminy powiatu poznańskiego.

FLESZ ukazuje się co miesiąc w formie elektronicznej od kwietnia 2014. Dane wykorzystane w publikacji pochodzą z zasobów Powiato-
wego Urzędu Pracy w Poznaniu, Rejestru REGON, Głównego Urzędu Statystycznego oraz Ministerstwa Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej.

Wszystkie dotychczas wypracowane przez Obserwatorium treści, znajdziecie Państwo na stronie internetowej:

                     www.obserwatorium-poznan.pl
KONTAKT: obserwatorium@obserwatorium-poznan.pl

W lutym 2016, na terenie aglomeracji poznańskiej zarejestrowano 1145 nowych podmiotów  gospodarki narodowej
z czego 718 czyli 62,7%  to osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. Wśród 656 podmiotów wyrejes-
trowujących się 599, czyli 91,3% stanowiły osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. 


